Vitória, quinta-feira, 13 de Outubro de 2022

www.amunes.es.gov.br

230
DOM/ES - Edição Nº2.122

Vitória, quinta-feira, 13 de Outubro de 2022

Aracruz, ES 11 de outubro de 2022.
ROSIANE SCARPATT TÓFFOLI

Secretário(a) Municipal de Saúde
Decreto n° 39.858 de 02/06/2021

Protocolo 948748

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
O Secretário Municipal de Agricultura, no uso de suas
atribuições, torna pública a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022.
ID TCES: 2022.009E0600019.01.0002
Processo: Nº 9709/2022
Objeto: Aquisição e instalação de 01 (uma)
carroceria nova, de madeira de lei, destinada a
atender ao veículo FORD CARGO DIESEL pertencente
à Secretaria Municipal de Agricultura - SEMAG.
EMPRESA VENCEDORA: VCS IMPLEMEMTOS E
VEICULOS LTDA
Lotes: 01
TOTAL GERAL - R$ 37.000,0000 ((TRINTA E SETE
MIL REAIS)
HOMOLOGADO EM: 05/10/2022.
Aracruz, 11 de Outubro de 2022.
Mauro Demartha
Secretário  de Agricultura

Protocolo 949350

Chamada Pública

COMISSÃO DE SELEÇÃO
Portaria nº 013, de 14 de julho de 2022

Edital de Chamamento Público nº 002/2022/SEMAM
Processo nº 17026/2022

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção torna público o resultado
preliminar do Edital de Chamamento Público nº
002/2022/SEMAM, realizado com o objetivo de
selecionar as melhores propostas técnicas e
financeiras apresentadas pelas Organizações da
Sociedade Civil (OSC) para firmar Termos de

Fomento com a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente (SEMAM), para “execução de Projeto
Monitores Ambientais da Orla”.

A Comissão de Seleção recebeu tempestivamente 01
(uma) proposta, sendo a OSC proponente:

•Associação Amigos do Piraquê-açu (AMIP);

Após a análise e avaliação da proposta apresentada
pela proponente, em atenção às exigências
previstas no Edital, a Comissão de Seleção chegou
ao seguinte resultado preliminar:

Colocação Proponente Pt. Situação
01 Associação

Amigos do
Piraquê-açu
(AMIP)

95,0 CLASSIFICADA

Justificativa:
a) a proposta estava em conformidade com o anexo IV do edital;
b) todos os documentos pertinentes à comprovação dos critérios de
julgamentos (E)
foram apresentados;
c) todas as folhas da Proposta Técnica e demais documentos estavam
assinadas,
estando assim em acordo com o solicitado no item 7.6.2.2 do edital.
De acordo com o item 7.9 do Edital, caberá interposição de recurso no
prazo de 05 (cinco) dias
úteis, contados a partir do primeiro dia útil imediatamente subsequente
ao da data de divulgação
do comunicado.

Aracruz/ES, 11 de outubro de 2022.

Amanda Santarosa Santos
Presidente da Comissão de
Seleção
Portaria SEMAM nº 013 de 2022

Marcely Miranda Fraga
Membro da Comissão de Seleção
Portaria SEMAM nº 013 de 2022

Samara Santório Tessarolo
Membro da Comissão de Seleção
Portaria SEMAM nº 013 de 2022

Lucinea Nunes da Rocha
Membro da Comissão de Seleção
Portaria SEMAM nº 013 de 2022

Protocolo 949232

Ata Registro de Preço

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 16/2022

PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 041/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8664/2022

UNIDADE REQUISITANTE: Secretaria de Desenvolvimento Social e Trabalho

SIGNATÁRIO DETENTOR:  N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA ME

ENDEREÇO DO DETENTOR: AVN PRESIDENTE RODRIGUES ALVES 488 201, CONCEIÇÃO, LINHARES/ES, CEP.:

29.900-472.

VALIDADE: 12 (doze) meses a contar da data da publicação inicial.

ORGÃO GESTOR: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (COMPLEMENTO ALIMENTAR), PARA ATENDER AOS

BENEFICIÁRIOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, POR MEIO DO ATENDIMENTO SOCIAL DA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 11 de Outubro de 2022 às 22:49:59 Código de Autenticação: 1ff8b27b